

BESLUT

Rektor

Avdelning
UtvärderingsavdelningenHandläggare
Carolina Källgren
+46 8 563 085 34
carolina.kallgren@uka.se

Uppföljning av utbildningsutvärdering på forskarnivå i historia vid Örebro universitet

Beslut

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge det samlade omdömet hög kvalitet för utbildning som leder till licentiat- och doktorexamen i historia vid Örebro universitet. UKÄ ifrågasätter inte längre tillståndet för Örebro universitet att utfärda licentiat- och doktorexamen i historia.

Ärendets hantering

UKÄ beslutade den 22 maj 2018 (reg.nr 411-00394-16) att ge det samlade omdömet ifrågasatt kvalitet för utbildning som leder till licentiat- eller doktorexamen i historia vid Örebro universitet. Beslutet innebar samtidigt att UKÄ ifrågasatte lärosätets tillstånd att utfärda examen inom aktuell utbildning. UKÄ uppmanade lärosätet att senast den 22 maj 2019 inkomma med en redogörelse för de åtgärder som vidtagits med anledning av detta ställningstagande. Därefter avsåg UKÄ att ta ställning till om det finns skäl till att besluta att lärosätet inte längre får utfärda examina för denna inriktning.

Örebro universitet har inkommit till UKÄ med en åtgärdsredovisning. För granskning av åtgärdsredovisningen har UKÄ utsett följande sakkunniga från den ursprungliga bedömargruppen: Professor Nils Erik Villstrand, Åbo Akademi, Professor Lena Andersson-Skog, Umeå universitet, Docent Peder Aléx, Umeå universitet. De sakkunnigas bedömning baseras på Örebro universitets åtgärdsredovisning, komplettering (20 juni 2019) och intervju (9 september 2019). De sakkunnigas yttrande bifogas.

UKÄ har innan detta beslut fattats skickat bedömargruppens preliminära yttranden till Örebro universitet på delning, för att korrigera eventuella sakfel. Det svar som lärosätet inkom med är bilagt yttrandet.

Universitetskanslersämbetets bedömning

De sakkunnigas bedömning är att Örebro universitets analys av orsakerna till den ifrågasatta kvaliteten framstår som relevant och genomtänkt och att de vidtagna åtgärderna sammantaget bedöms som rimliga och ändamålsenliga. De sakkunniga anser vidare att de vidtagna åtgärderna nu ger goda förutsättningar för att Örebro universitet ska kunna säkra hög kvalitet i utbildningen. UKÄ instämmer i de sakkunnigas bedömning.

Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning av utredaren Carolina Källgren i närvaro av biträdande avdelningschefen Lisa Jämtsved Lundmark, och strategi- och planeringsansvarige Per Westman.

Anders Söderholm

Carolina Källgren

Kopia till:

Bedömargruppen